09.01

11
12

13
14
15
16

2 — D140, K110, K300

D170 —17
18
4
3 — D140 19
K110
4
5 20
6
7 21
8
9
10
04241
— 09.01
2110 (01)  21111-01 (02)
KonoHka pynesas 21102 (03)  21111-02 (02)
D100 | Steering column 21103 (03) 21113 (02)
Colonne de direction 21108 (01) 2112 (03)
Lenkséule 2111 (03) 21122  (01)
Columna de direccién 2111 (02)

- 256 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3403070 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
2 2110-3400024 (01) ((1)?)) (GM- 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
2 +2110-3400024-20 (02) (03) 1 Ban pynesoit B cbope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
3 2110-3401100 (02) (?(13)) (GM- 1 Ban pynesoro ynpasneHus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
3 +2110-3401100-20 (02) (03) 1 Ban pynesoro ynpasnenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
4 10516670 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
5 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
6 +2110-3403044 2 nacTuHa Plate Plaque Platte Placa
7 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
8 +2110-3704324 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
9 10519301 3 lllai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
10 17671001 3 BunT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 o7220 ->1098 10791411 1 Taiika M16x1,5 Hu3kas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1,5 Flachmutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5 baja
12 +2110-3402088-01 1 Mongunr pyns Molding Enjoliveur Zierleiste Moldura
13 17670501 2 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 12605170 2 |llaitéa 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
15 +2110-3402060 1 Kpblwka KHOMKM 3BYKOBOrO Horn push pad Couvercle de contacteur Lenkradschalterdeckel Cubierta del interruptor
curkana d'avertisseur sonore
16 7220  10.98-> +2110-3402136 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 +2110-3402012 1 Koneco pynesoe B cbope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Vola}nt? de direccion en
conjunto
18 12646701 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Araildela 8
19 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
20 +2110-3403072 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
21 13311201 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
D100
17 LADA 110, 111, 112 =257 -



D170 —12

13
14
15
16
17
18
)
19
20
21
10
22
4241
09.01 —
2110 (01)  21103-01 (01) 21M (03)  21113-02 (01)  21122-02 (01)
KonoHka pynesas 21101 (01)  21103-02 (01) 211101 (01) 2112 (01)
D101 | Steering column 21102 (01)  21103-03 (01)  2111-02 (01)  2112-01 (01)
Colonne de direction 21102-01 (01) 21104  (01) 21111 (01)  2112-02 (01)
Lenksiule 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (01) 21122  (01)
Columna de direccion 21103  (01) 21108  (02)  21113-01 (01)  21122-01 (01)

- 258 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3403070-10 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
2 +2110-3403204 1 Kombuo YNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
3 +2110-3400024-20 (01) (03-110) 1 Ban pynesoit B cbope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
3 +2110-3400024-40 (02) (03-10) 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
4 +2110-3401100-20 (01) (03-110) 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
4 +2110-3401100-40 (02) (03-10) 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
5 10516670 3 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
6 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
7 +2110-3403044 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
8 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 +2110-3704324 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
10 10519301 3 Wllait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
11 +2114-5325388 2 BuuT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +2110-3402012 1 Koneco pynesoe B c6ope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Vola}nte{* de direccion en
conjunto
13 +2110-3402088-01 1 Monguur pyns Molding Enjoliveur Zierleiste Molliura
14 17670501 2 BuuT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 12605170 2 |laitba 4 cronophas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
16 +2110-3402060 1 Kpblwka KHOMKM 3BYKOBOTO Horn push pad Couvercle de contacteur Lenkradschalterdeckel Cubierta del interruptor
CUFHana d'avertisseur sonore
17 +2110-3402136 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
18 12646701 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
19 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
20 +2110-3403072-10 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
21 13311201 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
22 17671101 1 BuHT camoHapesatoLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
D101
17 - 259 -



2

13

14

15
16

17

D170 — 18
19

20

21

22

23

D102

(16,124,125,136)
KonoHka pyneBas
Steering column
Colonne de direction
Lenksaule

Columna de direccién

21102
21102-01
21102-02
21103
21103-01
21103-02

- 260 -

2111
2111-01
2111-02
21113
21113-01
21113-02

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3403070-10 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
2 +2110-3403204 1 Kombuo YNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
3 +2110-3400024-50 1 Ban pynesoit B cbope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
4 +2110-3401100-50 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
5 16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
6 10516670 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 16100821 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 +2110-3403044 2 nacTuHa Plate Plaque Platte Placa
9 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 +2110-3704324 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
11 +2114-5325388 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 10519301 3 Wllait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
13 +2110-3402088-01 1 Monguur pyns Molding Enjoliveur Zierlgiste Moldura
14 17670501 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 12605170 2 |llaitéa 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
16 +2110-3402060 1 Kpblwka KHOMKM 3BYKOBOrO Horn push pad Couvercle de contacteur Lenkradschalterdeckel Cubierta del interruptor
CUrHana d'avertisseur sonore
17 +2110-3402136 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
18 +2110-3402012 1 Koneco pynesoe B c6ope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volant? de direccion en
conjunto
19 12646701 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Ara#dela 8
20 16100811 2 Tailka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
21 +2110-3403072-10 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
22 13311201 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
23 17671101 1 Buut camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 261 -

D102




—_—

2
13 12
3
14
4
15
16
7
5 — D143
17
18
19
6 — D143, K110,K300 20
7
21
8
S 19
22
10
11
(133,137) 21102 2111 2112
Konouka pynesas 21102-01 2111-01 2112-01
D103 | Steering column 21102-02 2111-02 2112-02
Colonne de direction 21103 21113 21122
Lenkséaule 21103-01 21113-01 21122-01
Columna de direccién 21103-02 21113-02 21122-02

- 262 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 17670107 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
3 +2112-3403070 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
4 +2110-3403204 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
5 +2112-3401100 1 Ban pynesoro ynpaenenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
6 2112-3400024 1 Ban pynesoit B cbope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
7 10516670 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
8 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
9 +2110-3403044 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
10 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
11 +2110-3704324 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
12 +2112-3402009 1 Koneco pynesoe B cbope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volante de direccion en
conjunto
13 +2112-8232010 1 Mopynb HaaysHoli nopywiku Air bag module Module de airbag Air-Bag-Modul M()(;ulo de airbag
14 +2112-3402012 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
15 +2110-3402136 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
16 12646701 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
18 +2112-3403072 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
19 10519301 3 lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
20 17671101 1 Bunt camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 13311201 2  BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
22 +2114-5325388 2 BuuT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 263 -

D103




N —

14
3 13
15
16
4
17
5— D144 8
18
6
4 19
7 — D144, K110,K300 20
8 21
9 22
10 20
11 23
12
(135) 21102 2111 2112
Kononka pynesas 21102-01 2111-01 2112-01
D104 | Steering column 21102-02 2111-02 2112-02
Colonne de direction 21103 21113 21122
Lenksiule 21103-01 21113-01 21122-01
Columna de direccién 21103-02 21113-02 21122-02

- 264 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 17670107 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
3 +2112-3403070 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
4 +2110-3403204 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
5 +2112-3401100-10 1 Ban pynesoro ynpaenenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
6 16042631 1 Bont MB8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
7 +2112-3400024-10 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion en conjunto
8 10516670 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 16100821 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 +2110-3403044 2 nacTuHa Plate Plaque Platte Placa
11 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 +2110-3704324 2 Bontr M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
13 +2112-3402009 1 Koneco pynesoe B cbope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volant? de direccion en
conjunto
14 +2112-8232010 1 Mopynb HaaysHol nogyuiku Air bag module Module de airbag Air-Bag-Modul Mbéulo de airbag
15 +2112-3402012 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
16 +2110-3402136 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 12646701 2 |[llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
18 16100811 2 Tailka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
19 +2112-3403072 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
20 10519301 3 lllai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
21 17671101 1 Buut camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 13311201 2  BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
23 +2114-5325388 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 265 -

D104




13
1 2
3 14
4
K420
5
6 15
8
16
7 — D140
17
8 18
9
10 19
11 20
12
02862
— 03.01
(GM-116)

KonoHka pyneBas
Steering column

D105 Colonne de direction

Lenksaule

Columna de direccion

21102

- 266 -




:1 N'ft'i’;.“'\i. Wc%.el;:ta HO_EE—MF?art ;Ta"“ | MpumensieMocTs | K";‘:I'i'z:t“;':;"’ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2108-3402012-30 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
2 +2108-3402084 1 Mpyxuna wrudra Pin spring Ressort Stiftfeder Muelle
3 +2108-3402082-10 1 WtudT BbiKIlOYeHns ykasaTenein Turn signal switch-off pin Cheville Blinkerschaltstift Clavija

noBopoTa
4 2112-3403070 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
5 +2110-3403204 1 Konbuo ynnoTHuTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 2108-3402024-20 1 Brynka nepexogHas Adaptor Douille adapteur Adapterbuchse Casquillo de reduccion
7 +2112-3401100 1 Ban pynesoro ynpaenenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
8 10516670 3 llaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

10 +2110-3403044 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

11 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

12 +2110-3704324 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

13 2108-8232010-20 1 Mopynb HaaysHOl nogywiku Air bag module Module de airbag Air-Bag-Modul Mbdulo de airbag

14 2108-3402136 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

15 12646701 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

16 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

17 2112-3403072 1 Koxyx HUXHMiA Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior

18 13311201 4 Buut M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

19 10519301 3 lllaiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

20 17671001 3 BunT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 267 -

D105




10
11
D150 — 13 |12
2
3 D120
4
5 14
6
02671
—02.01
B 2110 21111-01
MexaHuam pyneesou 21102 21111-02
D110 Steering mechanism 21103 21113
Mécanisme de direction 21108 2112
Lenkung 2111 21122
Mecanismo de direccién 21111

- 268 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 ore7 ->1098 2110-3403016 1 KpoHwrTeiin pynesoro Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager Soporte del mecanismo de
MexaHuama direccion
1 7187  10.98-> +2110-3403016-10 1 KpoHwrTeitn pynesoro Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager Soporte del mecanismo de
MexaHuama direccion
2 +2110-3403086 1 Koxyx sawmtHbii Gaiter Revetement de protection Abdeckung Funda de proteccion
3 12574211 3 Taitka M6 caMOKOHTpSAWEANACS Self-locking nut M6 Ecrou autofreine M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
4 10519401 3 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
5 16104111 4 Taitka M8 camokoHTpsLasCS Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
6 10519601 4 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
7 2110-3401204 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
8 12574111 6 Taiika M5 CamOKOHTPAAACS Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
9 04241 ->09.01 2108-3400009-20 1 Mexannam pynesoii ¢ onopamu B Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en
c6ope conjunto con apoyos
9 441 0901-> 2110-3400009-20 1 Mexannsm pynesoii ¢ onopamn B Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en
c6ope conjunto con apoyos
10 +2108-3401165 1 YnnotHutens Bana Seal Joint d'étanchéité d'arbre Dichtung Empagquetadura de arbol
11 +2108-3403082-10 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.
12 4241  ->09.01 2108-3400010-20 1 Mexannsm pynesoit B cbope Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en
conjunto
12 441 09.01-> +2110-3400010-20 1 Mexaunsm pynesoit B cbope Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en
conjunto
13 04241 ->0001 2108-3400012-20 1 Mexannsm pynesoit Steering Direction Lenkgetriebe Mecanismo de direccion
13 4041 09.01-> +2110-3400012-20 1 Mexanusm pynesoii Steering Direction Lenkgetriebe Mecanismo de direccion
14 +2108-3403020-10 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

- 269 -

D110




1 D151 — 9
2
3 10
4 11
5 12
13
6 14
7
8 15
2671
02.01 —»
. 2110 21103-01 2111-01 2112
Mexanuam pynesoi 21101 21103-02 2111-02 2112-01
D111 St'eerlrjg mechanism 21102 21103-03 21111 2112-02
Mécanisme de direction 21102-01 21104 21113 21122
Lenkung 21102-02 21104-01 21113-01 21122-01
Mecanismo de direccion 21103 2111 21113-02 21122-02

- 270 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3403016-10 1 KpoHwrTeiin pynesoro Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager Soporte del mecanismo de
MexaHu3ma direccion
2 +2110-3403080 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.
3 +2108-3403020-10 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
4 10519601 4 llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
5 16104111 4 Taitka M8 caMOKOHTpSAWANACS Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
6 +2110-3403086 1 Koxyx sawuTHbii Gaiter Revetement de protection Abdeckung Funda de proteccion
7 10519401 3 lllait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 12574211 3 Taitka M6 caMOKOHTpSAWANACs Self-locking nut M6 Ecrou autofreine M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
9 +2110-3400012 1 Mexannam pynesoit Steering Direction Lenkgetriebe Mecanismo de direccion
10 2110-3401204 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
11 +2110-3401202-10 1 Nnactura ynopuas Mounting plate Plaque d'appui Stutzplatte Placa de apoyo
12 10519301 6 [lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
13 12574111 6 Taiika M5 camokoHTpsiwasics Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
14 +2110-3401165 1 Ynnotuutens Bana Seal Joint d'étancheité d'arbre Dichtung Empaquetadura de arbol
15 +2110-3403082 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.

-271 -

D111




-_—

2
3 8
9
10
4 — D121, D152
11
12
13
5
6
7 14
(16,124,125,135,136) 21102 2111 2112
Mexanuam pynesoi 21102-01 2111-01 2112-01
D112 Steering mechanism 21102-02 2111-02 2112-02
Mécanisme de direction 21103 21113 21122
Lenkung 21103-01 21113-01 21122-01
Mecanismo de direccion 21103-02 21113-02 21122-02

- 272 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3403020-10 2 Ckoba Clip Etrier Bgel Grapa
2 10519601 4 Ulait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 16104111 4 Taitka M8 caMOKOHTpSAWANACS Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 +2110-3400010-30 1 Mexaunsm pynesoit B cbope Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Meqanitsmo de direccion en
conjunto
5 +2110-3403086 1 Koxyx sawmtHbii Gaiter Revetement de protection Abdeckung Funlda de proteccion
6 10519401 3 aitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
7 12574211 3 Taiika M6 camoKoHTpswasics Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
8 +2110-3403016-10 1 KpoHwrTeiin pynesoro Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager Soporte del mecanismo de
MexaHusma direccion
9 +2110-3403080 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.
10 21106-3401165 1 YnnotHutens Bana Seal Joint d'etanchéité d'arbre Dichtung Empaquetadura de arbol
11 21106-3401208 1 Mnactura npuxumuas Retaining plate Plaque de serrage Druckplatte Placa de apriete
12 10519301 6 Llaitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
13 12574111 6 Taiika M5 camokoHTpsiwasics Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
14 +2110-3403082 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.
D112
18 LADA 110, 111, 112 - 273 -



2
D110
3
4
S|6
8
9
10
7|1
12
11 13
14
15
02671
—02.01
- 2110 21111-01
NMpueopn pynesoi 21102 21111-02
D120 Steering drive 21103 21113
Timonerie de direction 21108 2112
Lenkgestidnge 2111 21122
Mando de direccién 21111

- 274 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3414054 2 Tara coeguHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
1 2110-3414054-01 2 Tara coeauHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
2 +2110-3414056 1 Hakoneynnk Tarm npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction Spurstangenkopf, rechts Rotula de bieleta der.
D
3 +2108-3414078 2 Taiika wWapoBoro nanbLa Ballpin nut Ecrou de rotule Mutter Tuerca del perno de
articulacion
4 10734601 2 Wnamut 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30
5 +2110-3414058 1 Hakoneunnk Tarm npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstuck, Rotula de bieleta der.
D rechts
6 +2108-3414070 2 lllapHup BHYTPEHHMII Inner joint Articulation intérieure Innengelenk Articulacion interior
7 +2110-3414052 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
7 +2110-3414053 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
8 +2110-3414059 1 HakoHeyHWK Taru nesblit Tie rod end LH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstuck, Rotula de bieleta izq.
G links
9 10516670 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 16043921 4 Bont MB8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
11 +2110-3414057 1 HakoHeYHWK Taru nesblit Tie rod end LH Embout de biellette de direction Spurstangenkopf, links Rotula de bieleta izq.
G
12 +2108-3414076 2 KonbLO MNpyXuHHOE Spring ring Bague élastique Federscheibe Anillo elastico
13 +2108-3414077 2 Konnawok 3aWuTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
14 2848-nn  10.99-> +2108-3414075-01 2 KonblLo yNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
15 02848-M ->10.99 +2108-3414075 2 Konblo YMAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

18*

- 275 -

D120




A OWODN -~

(@)
[ o |

D112

D111

8
9
10
1
7
12
1113
14
15
2671
02.01 —
5 2110 21103-01 2111-01 2112
Mpueon pynesoi 21101 21103-02 2111-02 2112-01
D121 | Steering drive 21102 21103-03 21111 2112-02
Timonerie de direction 21102-01 21104 21113 21122
Lenkgestiinge 21102-02 21104-01 21113-01 21122-01
Mando de direccién 21103 2111 21113-02 21122-02

- 276 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3414054 ~ 2 Tara coeguHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
1 2110-3414054-01 ~ 2 Tara coeguHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
2 +2110-3414056 1 Hakoneynnk Tarm npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction Spurstangenkopf, rechts Rotula de bieleta der.
D
3 +2108-3414078 2 Taiika wapoBoro nanbLa Ballpin nut Ecrou de rotule Mutter Tuerca del perno de
articulacion
4 10734601 2 UnauHt 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30
5 +2110-3414058-10 1 Hakoweunnk Tarm npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstiick, Rotula de bieleta der.
D rechts
6 +2110-3414070 2 lllapHup BHYTPEHHMIi Inner joint Articulation intérieure Innengelenk Articulacion interior
7 +2110-3414052-10 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
7 +2110-3414053-10 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
8 +2110-3414059-10 1 HakoHeYHuK Taru nesblit Tie rod end LH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstuck, Rotula de bieleta izq.
G links
9 10516670 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 16043821 4 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
11 +2110-3414057 1 HakoHeYHuK Taru nesblit Tie rod end LH Embout de biellette de direction Spurstangenkopf, links Rotula de bieleta izq.
G
12 +2108-3414076 2 KonbLo npyxuHHoe Spring ring Bague élastique Federscheibe Anillo elastico
13 +2108-3414077 2 Konnauok 3aWuTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
14 2848-nn  10.99-> +2108-3414075-01 2 Kombluo yYNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
15 02848-M1 ->10.99 + 2108-3414075 2 Kombluo yNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 277 -

D121




—_—

2 17
3 18
D112
19
4
20
5
6 21
7 22
8 10
9 23
10 6
11 24
10 25
12 13
13 26
14 27
28
15 | 13
13 16
16 o 29
6 A010,A011
(16,124,125,135,136) 21102 2111 2112
M'mapoycunutenb pyneBoro yripasieHus 21102-01 2111-01 2112-01
D132 | Power steering o 21102-02 2111-02 2112-02
Systéme de direction assitée 21103 21113 21122
Servolenkung 21103-01 21113-01 21122-01
Servodireccién hidraulica 21103-02 21113-02 21122-02

- 278 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-3410105 1 Jlenta pavnnas macnsiHoro 6aka  Oil reservoir strap (long) Sangle longue de fixation du ~ Band, lang Cinta larga del deposito de
reservoir d'huile aceite
2 2110-3410106 1 Jlenta kopotkaa macnsHoro 6aka Oil reservoir strap (short) Sangle courte de fixation du Band, kurz Cinta corta del deposito de
réservoir d'huile aceite
3 2110-3410100 1 Kpouwreitn macnsHoro 6aka Qil reservoir bracket Support du réservoir d'huile Halter Hydraulikdlbehalter Soporte del deposito de
aceite
4 2110-3410010 1 Bak MacnsiHblii Qil reservoir Réservoir d'huile Hydraulikblbehalter Deposito de aceite
5 +2110-3408124 1 WnaHr noaBoaswmii Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada
6 +2123-3408160 4 Xomyt BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
7 +2110-3408026 1 LUnaHr HW3KOro AaBneHus C Low pressure hose and pipe  Tuyau a basse pression avec  Niederdruckschlauch mit Rohr ~ Manguera de baja presion
TpybKOii tube con tubo
8 12574211 2 Taiika M6 camOKOHTpALLAsics Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
9 +2123-3408144 1 Bont M16x1,5 wnavra Bbicokoro Channel bolt M16x1.5, high  Boulon du tuyau a haute Schraube M16x1.5 fur Tornillo M16x1,5 de la
NaBneHNs pressure line pression M16x1.5 Hochdruckschlauch manguera de alta presion
10 +2108-3512115 4 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta de tapon
11 +2110-3408100 1 LUnaHr BLICOKOTO AABNEHMS High pressure hose, front Tuyau AV a haute pression Hochdruckschlauch vorne Manguera de alta presion
nepenHmii section delantera
12 +2123-3407012 1 Hacoc ruapoycunutens Power steering pump Pompe d'assistance Servopumpe E%n]b? del reforzador
idraulico
13 10516670 10 (lait6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
14 16044021 3 Bont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
15 2110-3407180-10 1 Lkue macnsHoro Hacoca Oil pump pulley Poulie de la pompe d'assistance Schwungrad Olpumpe Polea de la bomba de aceite
16 16043221 4 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
17 12574111 1 Taiika M5 caMOKOHTpsiwascst Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
18 10977621 1 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
19 +2110-3408040 1 Tpybka Huskoro aasnexus Low pressure pipe Tube a basse pression Niederdruckrohr Tubo de baja presion
20 +2110-3408080 1 Tpybka BbICOKOrO faBneHns High pressure pipe Tube a haute pression Hochdruckrohr Tubo de alta presion
21 10282460 2 [poknagka Gasket Joint Dichtring Junta
22 2110-3408070 1 Bont M14x1,5 wnauvra Bbicokoro Channel bolt M14x1.5, high  Boulon du tuyau a haute Schraube M14x1.5 fur Tornillo M14x1,5 de la
naBneHNs pressure line pression M14x1.5 Hochdruckschlauch manguera de alta presion
23 2110-3408074 1 Bont M16x1,5 wnaHra Huskoro Channel bolt M16x1.5, low Boulon du tuyau a basse Schraube M16x1.5 fur Tornillo M16x1,5 de la
NaBNeHNS pressure line pression M16x1.5 Niederdruckschlauch manguera de baja presion
24 +2110-3408018 1 LUnaHr BLICOKOTO AaBNEHMs High pressure hose Tuyau a haute pression Hochdruckschlauch Manguera de alta presion
25 16044221 1 Bont M8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50
26 10519601 1 aii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
27 16100811 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
28 16043621 2 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
29 2110-3407152 1 TMnactuHa 3apHss Backplate Plaque arriere Platte, hinten Placa trasera

- 279 -

D132




4
5 18
6 19
7 20
8 21
9 22
10
1 23
12
13 24
25
9
15
26
14 9
8
1
16 10
17 !
9 6
04241
— 09.01
2110 (01)  21111-01 (02)
Ban pynesoro ynpasnexus 21102 (03)  21111-02 (02)
D140 Steering mechanism shaft 21103 (03) 21113 (02)
Arbre de direction 21108 (01) 2112 (03)
Lenkspindel 2111 (03) 21122 (01)
Arbol de direccion 2111 (02)

- 280 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3401120 2 TopwwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto
2 2108-3401126 ~ 2 TlogwunHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpasneHus
2 2108-3401126-01 ~ 2 TlopwunHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpasneHus
2 2108-3401126-02 ~ 2 [lopwnnHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpaBieHus
3 +2108-3401128 2 Brynka noawuMnHuka Bearing bush Douille de roulement Lagerbuchse Casquillo de cojinete
4 +2110-3403160 1 Tpyba kpouwTeiHa Bracket tube Tube de support Stutzrohr Tubo del soporte
5 2110-3401134 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
6 +2110-3403179 4 Brynka pacnophas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
7 +2110-3403181 8 Brynka ONOPHOI MNACTUHBLI Bush, backing plate Douille de plague d'appui Stutzplattenbuchse Casquillo de la placa de
apoyo
8 16104111 4 Taitka M8 camokoHTpALAsCS Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TBe\r/ca M8 autoblocante
9 10519601 7 Lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
10 2110-3403177 2 [nactHa onopHas Backing plate Plaque d'appui Stutzplatte Placa de apoyo
11 16100821 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 10516670 1 LWait6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
13 16042631 1 Bont MB8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
14 +2110-3401092 (01) ((1):?)) (GM- 1 Ban npomexyTouHblit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
14 +2110-3401092-10 (02) (03) 1 Ban npomexyTouHbiii Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
15 +2108-3401241-30 4  3aknenka Rivet Rivet Niet Remache
16 +2108-3401239-30 1 Onanel, MydTHl HUXHMWIA Coupling flange, lower Bride de manchon inférieur Flansch, unten Brida del acoplamiento inferior
17 16043621 2 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
18 +2110-3401160 1 Ban pynesoro ynpasneHus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
18 2112-3401160 (GM-116) 1 Ban pynesoro ynpasnenus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
19 +2110-3403185 1 Bont cTaxHoW Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
20 2110-3403061 2 [pyxuna Spring Ressort Feder Muelle
21 2110-3403183 1 Brynka crsxHoro 6onta Bush, clamp bolt Douille de boulon de serrage  Buchse Casquillo de tornillo de apriete
22 2114-3403041 (GM-116) 1 Poiuar perynuposku Adjusting lever Levier de réglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
23 +2110-3403041 1 Puiyar perynnposku Adjusting lever Levier de réglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
24 +2110-3403188 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
25 +2110-3403062 1 Brynka perynuposku Adjusting sleeve Douille de réglage Verstellbuchse Casquillo de regulacion
26 +2110-3403010 1 KpoHwTeitn pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion

- 281 -

D140




-
w N

18
19
4 20
5 21
6 22
; 23
9 24
10 25
11 26
T3 27
12
8
14 7
_ 9
15 6
17 8
4241
09.01 —»
2110 (01)  21103-01 (01) 211 (03)  21113-02 (01)  21122-02 (01)
Ban pynesoro ynpaenexus 21101 (01)  21103-02 (01) 211101 (01) 2112 (01)
D141 | Steering mechanism shaft 21102 (01) 2110303 (01)  2111-02 (01)  2112-01 (01)

Arbre de direction
Lenkspindel
Arbol de direccién

21102-01 (01)
21102-02 (01)
21103 (01)

- 282 -

21104  (01)
21104-01 (01)
21108 (02)

21111 (01)
21113 (01)
2111301 (01)

211202  (01)
21122 (01)
21122-01 (01)




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3401120 2 TopwwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto
2 2108-3401126 ~ 2 TlogwunHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpaeieHus
2 2108-3401126-01 ~ 2 TlopwunHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpaeneHus
2 2108-3401126-02 ~ 2 [lopwnnHuk Bana pynesoro Shaft bearing Roulement de arbre Lenkspindellager Cojinete del arbol
ynpasneHus
3 +2108-3401128 2 Brynka noawuMnHuka Bearing bush Douille de roulement Lagerbuchse Casquillo de cojinete
4 +2110-3403160 1 Tpyba kpouwTeiHa Bracket tube Tube de support Stutzrohr Tubo del soporte
5 2110-3401134 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
6 +2110-3403181 8 Brynka ONOPHOI NNACTMHBLI Bush, backing plate Douille de plaque d'appui Stuitzplattenbuchse Casquillo de la placa de
apoyo
7 16104111 4 Taiika M8 camoKoHTpsLLasics Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 TEe\r/ca M8 autoblocante
8 10519601 6 [llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 2110-3403177 2 [nactHa onopHas Backing plate Plaque d'appui Stitzplatte Placa de apoyo
10 +2110-3403179 4 Brynka pacnopHas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
11 16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
12 +2110-3401092 (02) (03-10) 1 Ban npomexyTouHbiii Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
12 +2110-3401092-10 (01) (03-110) 1 Ban npomexyToYHbIit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
13 +2108-3401241-30 4 3aknenka Rivet Rivet Niet Remache
14 +2108-3401239-30 1 Onadey MydTH HUXHMIA Coupling flange, lower Bride de manchon inférieur Flansch, unten Brida del acoplamiento inferior
15 10516670 1 LWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
16 16100821 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
17 16043621 2 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
18 +2110-3401160 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
19 +2110-3403185 1 Bont cTaxHom Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
20 3393-MM 06.00-> +2110-3403182 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
21 2110-3403183 1 Brynka craxHoro 6onta Bush, clamp bolt Douille de boulon de serrage  Buchse Casquillo de tornillo de apriete
22 03393-M1 ->06.00 10519601 1 aii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
22 3393-M 06.00-> 12646701 1 LWaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
23 +2110-3403062 1 Brynka perynuposku Adjusting sleeve Douille de réglage Verstellbuchse Casquillo de regulacion
24 2114-3403041 1 Pobiyar perynuposku Adjusting lever Levier de réglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
25 +2110-3403188 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
26 2110-3403061 2 [pyxuna Spring Ressort Feder Muelle
27 +2110-3403010 1 KpowwrTeitn pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion

- 283 -

D141




2
3 16
4 17
5 18
6 7
7 19
8
9 20
10 21
11
12 22
7
6
13 8
14 5
15
v 9
(16,124,125,136) 21102 2111 2112
Ban pynesoro ynpasnetus 21102-01 2111-01 2112-01
D142 Steering mechanism shaft 21102-02 2111-02 2112-02
Arbre de direction 21103 21113 21122
Lenkspindel 21103-01 21113-01 21122-01
Arbol de direccién 21103-02 21113-02 21122-02

- 284 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3401160 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
2 +2108-3401120-01 2 TopwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto
3 +2108-3401128 2 Brynka nOAWMMHMKA Bearing bush Douille de roulement Lagerbuchse Casquillo de cojinete
4 +2110-3403160 1 Tpyba kpoHwTeitHa Bracket tube Tube de support Stitzrohr Tubo del soporte
5 +2110-3403181 8 Brynka ONOPHOI NNACTMHBLI Bush, backing plate Douille de plaque d'appui Stuitzplattenbuchse Casquillo de la placa de
apoyo
6 16104111 4 Taitka M8 caMOKOHTpSAWANACS Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 TEe\r/ca M8 autoblocante
7 10519601 7 lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
8 2110-3403177 2 [nactHa onopHas Backing plate Plaque d'appui Stitzplatte Placa de apoyo
9 +2110-3403179 4 Brynka pacnopHas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
10 2110-3401134 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
11 16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
12 +2110-3401092-20 1 Ban npomexyTouHblit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
13 10516670 1 IWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
14 16100821 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
15 16043621 2 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
16 +2110-3403185 1 Bont cTaxHom Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
17 2110-3403061 2 Tpyxuxa Spring Ressort Feder Muelle
18 2110-3403183 1 Brynka craxHoro 6onta Bush, clamp bolt Douille de boulon de serrage  Buchse Casquillo de tornillo de apriete
19 +2110-3403062 1 Brynka perynamposku Adjusting sleeve Douille de réglage Verstellbuchse Casquillo de regulacion
20 2114-3403041 1 Poivar perynuposku Adjusting lever Levier de réglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
21 +2110-3403188 1 Konbuo crtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
22 +2110-3403010 1 KpouwrTeitn pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion

- 285 -

D142




12
13
14
15

16

17

18

19

20
14

D143

(133,137)

Ban pyneBoro ynpasneHus
Steering mechanism shaft
Arbre de direction
Lenkspindel

Arbol de direccion

21102
21102-01
21102-02
21103
21103-01
21103-02

- 286 -

2111
2111-01
2111-02
21113
21113-01
21113-02

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3401160 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion

2 +2108-3401120-01 2 TopwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

2 +2108-3401120-02 2 opwwnHuk B c6ope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

2 +2108-3401120-03 2 TopwwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

3 +2108-3401128 2 Brynka noawuMnHuka Bearing bush Douille de roulement Lagerbuchse Casquillo de cojinete

4 2123-3403160 1 Tpyba kpoHwTeiHa Bracket tube Tube de support Stitzrohr Tubo del soporte

5 2110-3401134 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

6 16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

7 +2110-3401092-10 1 Ban npomexyTouHblit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio

8 +2108-3401241-30 4  3aknenka Rivet Rivet Niet Remache

9 +2108-3401239-30 1 Onaney MydTH HUXHMIA Coupling flange, lower Bride de manchon inférieur Flansch, unten Brida del acoplamiento inferior
10 10516670 1 LWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
11 16100821 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 +2110-3403185 1 Bont cTaxHom Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
13 2110-3403183 1 Brynka craxHoro 6onta Bush, clamp bolt Douille de boulon de serrage  Buchse Casquillo de tornillo de apriete
14 10519601 5 [lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
15 +2110-3403062 1 Brynka perynuposku Adjusting sleeve Douille de réglage Verstellbuchse Casquillo de regulacion
16 2114-3403041 1 Puiyar perynnposku Adjusting lever Levier de réglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
17 +2110-3403188 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
18 2123-3403009 1 KpowwrTeitn pynesoro Bsana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion
19 2110-3403061 2 [pyxuna Spring Ressort Feder Muelle
20 16104111 2 Taiika M8 camoKOHTpswLascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

- 287 -

D143




10
11
4 12
5 13
6 14
15
7
16
8 17
9
18
12
(135) 21102 2111 2112
Ban pynesoro ynpasnetus 21102-01 2111-01 2112-01
D144 Steering mechanism shaft 21102-02 2111-02 2112-02
Arbre de direction 21103 21113 21122
Lenkspindel 21103-01 21113-01 21122-01
Arbol de direccion 21103-02 21113-02 21122-02

- 288 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3401160 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion

2 +2108-3401120-01 2 TopwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

2 +2108-3401120-02 2 opwwnHuk B c6ope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

2 +2108-3401120-03 2 TopwwunHuk B cHope Bearing assy Roulement complet Lager komplett Cojinete en conjunto

3 +2108-3401128 2 Brynka noawuMnHuka Bearing bush Douille de roulement Lagerbuchse Casquillo de cojinete

4 2123-3403160 1 Tpyba kpoHwTeiHa Bracket tube Tube de support Stitzrohr Tubo del soporte

5 2110-3401134 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

6 16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

7 2112-3401092 1 Ban npomexyTouHblit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

8 10516670 1 IWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

9 16100821 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 +2110-3403185 1 Bont cTaxHou Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
11 2110-3403183 1 Brynka crsixHoro 6onta Bush, clamp bolt Douille de boulon de serrage  Buchse Casquillo de tornillo de apriete
12 10519601 5 |llaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
13 +2110-3403062 1 Brynka perynuposku Adjusting sleeve Douille de réglage Verstellbuchse Casquillo de regulacion
14 2114-3403041 1 Pobiyar perynuposku Adjusting lever Levier de réeglage Lenksaulen-Verstellhebel Palanca de regulacion
15 +2110-3403188 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
16 2123-3403009 1 KpoHwTeitn pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion
17 2110-3403061 2 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
18 16104111 2 Taiika M8 CamMOKOHTPAAACS Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

D144

19 LADA 110, 111, 112 - 289 -



(D-h(»l\)'

0 N O O,

D120

02671
—02.01
2110 21111-01
AneMeHTbl py/IeBOro MexaHmsma 21102 21111-02
D150 Steering mechanism components 21103 21113
Vue éclatée du boitier de direction 21108 2112
Hauptteile der Lenkung 2111 21122
Elementos de direccion 2111

- 290 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
it Thotit. N_TNot Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 04241 ->0901 2108-3401010-20 1 Kaprep pynesoro MexaHusma Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de
direccion
1 4241 09.01-> +2110-3401010-20 1 Kaprep pynesoro mexanusma B  Steering box assy Boitier de direction complete  Lenkgetriebegehause komplett ~ Carter del mecanismo de
c6ope direccion en conjunto
2 +2108-3401104 1 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
3 +2108-3401020 2 KonbLO BTYNKM peiikn Ring, rack bush Bague de douille de cremaillere Hulsenring der Zahnstange Anillo del casquillo de la
cremaliera
4 +2108-3401022 1 Brynka peitkn Bush, rack Douille de cremaillere Hulse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
5 +2108-3403080-10 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.
6 +2110-3401254 1 Konbuo pacnopHoe Spacer Bague d'ecartement Abstandsring Anillo distanciador
7 +2108-3401228 2 XomyT yexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
7 +2108-3401228-10 2 XomyT yexna peitku Clip Collier Schelle Abrazadera
8 +2108-3401224 1 Yexon peitkun Steering rack gaiter Soufflet de crémaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera
9 +2108-3401089 1 MnactuHa cTonopHas Lockplate Plaque d'arrét Stitzblech Placa de fijacion
10 +2108-3401066 2 BonT TAr pynesoii Tpaneuun Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas de direccion
1 +2108-3401228 1 Xomyr uexna peiikn Clip Collier Schelle Abrazadera
12 +2108-3401026 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
13 4942 12.01-> +2108-3401052 1 Taitka ¢ sarnywkoii B c6ope Nut and plug assy Ecrou avec obturateur Mutter Tuerca y obturador en
conjunto
13 3849-n  03.01-> +2108-3401052-01 1 Taitka ¢ sarnywkoii B c6ope Nut and plug assy Ecrou avec obturateur Mutter Tuerca y obturador en
conjunto
14 4942 12.01-> +2108-3401057-10 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
14 3849-nn  03.01-> +2108-3401057-11 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
15 +2108-3401276 1 3arnywka raiiku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca
16 +2108-3401036 1 TbiAbHUK  WecTepHU Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del engranaje
17 +2108-3401029 1 Konbuo dukcupyiouiee Tensioning ring Rondelle d'arret Sicherungsring Anillo de fijacion
18 +2108-3401048 1 LUlait6a cronopras Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
19 +2108-3401047 1 Taiika nopwwnHuka Bearing nut Ecrou de roulememt Lagermutter Tuerca del cojinete
20 +2108-3401033 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
21 +2108-3401031 1 llaitba 3awmTHas LwWwecTepHu Gear protection washer Rondelle de protection de Ritzelscheibe Arandela de proteccion del
pignon engranaje
22 +2108-3401121 1 Konbuo crtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
23 +2108-3401123 1 TMopwwnHuk wecTepHu Gear bearing Roulement de pignon Antriebsritzellager Cojinete del engranaje
23 +2108-3401123-01 1 Mopwwnhuk wecTepHu Gear bearing Roulement de pignon Antriebsritzellager Cojinete del engranaje
23 +2108-3401123-02 1 Mopwwnhuk wectepuu Gear bearing Roulement de pignon Antriebsritzellager Cojinete del engranaje
24 +2108-3401035 1 lllectepus pynesoro mexaumsma Steering gear Pignon de crémaillere Lenkritzel Engranaje del mecanismo de
direccion
25 +2108-3401067 1 Peilka pynesoro MexaHuama Steering rack Crémaillere de direction Zahnstange Cremaliera de mecanismo de
direccion
26 +2108-3401223-10 1 Komnak 3awmTHbii peiikn Protective cap, rack Cache de cremaillere Schutzkappe der Zahnstange =~ Capacete protector de la
cremaliera
27 07813 ->11.02 2108-3401071 1 Ynop peiikn Steering rack damper slipper ~ Butée de crémaillere Druckstiick Tope de cremaliera
27 7813 11.02-> +2108-3401071-01 1 Ynop peiiku Steering rack damper slipper ~ Butée de créemaillere Druckstuck Tope de cremaliera
28 +2108-3401053 1 TMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
29 +2108-3401075 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
30 04942 ->12.01 2108-3401057 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
19° -291 -



1— D161

w

N

2671
02.01 —

14

15
16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SneMeHTbl pyJIeBOoro MexaHmama
D151 Steering mechanism components
Vue éclatée du boitier de direction
Hauptteile der Lenkung
Elementos de direccion

21102-01
21102-02

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
2111

2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01
21113-02

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
it Thotit. N_TNot Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3401010 1 Kaprep pynesoro mexanusma B  Steering box assy Boitier de direction complete  Lenkgetriebegehause komplett ~ Carter del mecanismo de
c6ope direccion en conjunto
2 +2110-3401225 1 Konnak 3awmtHbii peiikn LH protective cap, rack Cache de crémaillere D Schutzkappe der Zahnstange,  Capacete protector de la
npasbiit rechts cremaliera
3 +2108-3401228 4 Xomyr yexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
4 +2110-3401224 1 Yexon peiikn Steering rack gaiter Soufflet de cremaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera
5 2110-3401269 2 nacTuHa Plate Plaquette Platte Placa
6 +2110-3401089 1 TMnactuHa cTonophas Lockplate Plaque d'arrét Stitzblech Placa de fijacion
7 +2110-3401066-10 2 BonT TAr pynesoii Tpaneuumn Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas de direccion
8 +2110-3401070 1 Bknagbiw ynopa Hub, damper slipper Coussinet de butee Lagerschale Casquillo
9 +2110-3401071 1 Ynop peiiku Steering rack damper slipper ~ Butée de crémaillere Druckstuck Tope de cremaliera
10 +2110-3401026 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
11 +2110-3401075 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
12 +2110-3401053 1 Mpyxuxa Spring Ressort Feder Muelle
13 +2110-3401057 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
14 +2110-3401036 1 TMbiAbHUK  WwecTepHu Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del engranaje
15 +2110-3401018 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
16 +2110-3401304 2 |llait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
17 +2110-3401044 1 Kpbiwka kapTepa Cover Couvercle de boitier de Gehausedeckel Tapa del carter
direction
18 +2110-3401024 1 CanbHuk wecTepHm Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
19 +2110-3401302 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
20 +2110-3401116 1 Cenapatop B cbope Separator assy Cage complete Kugelkafig komplett Jaula en conjunto
21 +2110-3401025 1 LUlectepns B c6ope Steering gear assy Pignon de crémaillere Lenkritzel Pihon en conjunto
22 +2110-3401068 1 Peitka pynesoro MexaHuama Steering rack Cremaillere de direction Zahnstange Cremaliera de mecanismo de
direccion
23 +2110-3401223 1 Konnak sawmTHbii peitku neswiii  RH protective cap, rack Cache de cremaillere G Schutzkappe der Zahnstange,  Capacete protector de la
links cremaliera
24 +2110-3401284-10 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Lagerung fur Spurstangen Apoyo de varillas de direccion
25 +2110-3401286 1 Ckoba onopbl Tsr Clamp, steering rod mounting  Agrafe d'appui de bielles Lagerungsbugel Grapa de apoyo de varillas
plate
26 +2110-3401276 1 3arnywka raiiku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca

- 293 -

D151




D121

19

D152

(16,124,125,135,136)
SnieMeHTbl pyJIeBOro MexaHmama
Steering mechanism components
Vue éclatée du boitier de direction
Hauptteile der Lenkung

Elementos de direccion

21102
21102-01
21102-02
21103
21103-01
21103-02

- 294 -

2111
2111-01
2111-02
21113
21113-01
21113-02

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3405181 1 Tpybka rumpoycunutens Power steering pipe, short Tube court de la direction Rohr kurz Tubo del reforzador hidraulico
KopoTKas assistée corto
2 +2110-3405183 1 Tpybka ruapoycunutens Power steering pipe, long Tube long de la direction Rohr lang Tubo del reforzador hidraulico
ANMHHAS assistée largo
3 +2110-3401010-30 1 Kaptep pynesoro mexanusma B  Steering box assy Boitier de direction complete  Lenkgetriebegehause komplett ~ Carter del mecanismo de
c6ope direccion en conjunto
4 +2110-3401068-20 1 Peitka pynesoro MexaHuama Steering rack Crémaillere de direction Zahnstange erequiera de mecanismo de
ireccion
5 2110-3405042 1 TopweHsb ycunnutenbHoro Piston, power steering Piston de la direction assistee  Arbeitskolben Servolenkung Piston del reforzador hidraulico
MexaHn3ma
6 2110-3405045 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
7 2110-3405047 1 Bont nopuwHs Piston bolt Boulon du piston Kolbenbefestigungsschraube  Tornillo del piston
8 +2110-3405044 1 Konbuo nopwhs Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
9 +2110-3401284-10 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Lagerung fur Spurstangen Apoyo de varillas de direccion
10 10902021 1 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
11 2110-3405072 1 Mnactuna cTonopHas umauugpa Lockplate Plaque d'arrét Stitzblech Placa de fijacion
12 2110-3405064 1 Konbuo cronopoe uunuuapa  Girclip, cylinder Bague d'arrét Zylindersicherungsring Anillo de reten del cilindro
13 +2110-3401075 2 KonbLo cTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
14 +2110-3405024 1 Uuauugp rugpoycunutens Cylinder, power steering Cylindre de la direction assistee  Zylinder ﬁi(ljir]drlq del reforzador
idraulico
15 2110-3401228 2 XomyT yexna peitku Clip Collier Schelle Abrazadera
16 2110-3401269 2 nacTuHa Plate Plaquette Platte Placa
17 +2110-3401089 1 MnactvHa cTonopHas Lockplate Plaque d'arrét Stitzblech Placa de fijacion
18 +2110-3401066-10 2 BonT TAr pynesoii Tpaneuuu Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas de direccion
19 +2110-3401224 1 Yexon peitkn Steering rack gaiter Soufflet de cremaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera
20 +2110-3401304 2 |llait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
21 +2110-3401018 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
22 +2110-3401036 1 TMbinbHuk  WwecTephu Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del engranaje
23 +2110-3416010 1 Pacnpepenutens Distributor, power steering Distributeur de la direction Drehkolbenventil Distribuidor del reforzador
rugpoycunutens assistée hidraulico
24 +2110-3401302 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
25 +2110-3405069 4 Konmbuo ynnoTHutensHoe 6onta- Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
wryuepa
26 2110-3405189 2 BonT-wTyuep Channel bolt Boulon-raccord Hohlschraube Tornillo-racor
27 +2110-3401070 1 Bknagbi ynopa Hub, damper slipper Coussinet de butée Lagerschale Casquillo
28 +2108-3401228 1 Xomyr uexna peiikn Clip Collier Schelle Abrazadera
29 +2110-3401223 1 Konmak sawmtHbii peitku neswiii RH protective cap, rack Cache de cremaillere G |Sckhutzkappe der Zahnstange, Capac:lete protector de la
inks cremaliera
30 +2110-3401071 1 Ynop peiikn Steering rack damper slipper ~ Butée de crémaillere Druckstiick Tope de cremaliera
31 +2110-3401026 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
32 +2110-3401053 1 Mpyxuxa Spring Ressort Feder Muelle
33 +2110-3401057 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
34 +2110-3401276 1 3arnywka raiiku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca
35 +2110-3401286 1 Ckoba onopbl Tsr Clamp, steering rod mounting  Agrafe d'appui de bielles Lagerungsbugel Grapa de apoyo de varillas

plate

- 295 -

D152




-_—

2
6
7
3
8
9
4
10
)
2671
02.01—
2110 21103-01 2111-01 2112
KapTep pynesoro mexatnusma 21101 21103-02 2111-02 2112-01
D161 | Steering box 21102 21103-03 21111 2112-02
Boitier de direction 21102-01 21104 21113 21122
Lenkgetriebegehiuse 21102-02 21104-01 21113-01 21122-01
Carter del mecanismo de direccion 21103 2111 21113-02 21122-02

- 296 -




==

Part N.

Homep getann MpumeHsiemMocTb

@ HaumeHosanne

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

O W OwWoOoNOOOLSAE W N = |

—_

+2110-3401022
+2110-3401020

+2110-3401016
+2110-3401268
+2110-3401270
+2110-3401048
+2110-3401274
+2110-3401272
+2110-3401104

+2110-3401104-01

+2110-3401015

_

Brynka peitku
Konbuo BTYNKM peiikun

Tpyba kapTepa
[aiika TpyobI

Konbuo cTonopHoe
Llaitba cTonopHas
lnacTuHa onopHas
Kopnyc

MoaWwnnHUK  HUXHWIA
MoAWNNHUK  HUXHWIA

KapTep pyneBoro MexaHusma

Bush, rack
Ring, rack bush

Steering box tube
Nut

Circlip
Lockwasher
Mounting plate
Housing

Bearing

Bearing

Steering box

Douille de cremaillere

Bague de douille de créemaillere

Tube de carter
Ecrou de tube
Bague d'arrét
Rondelle d'arrét
Plaque d'appui
Corps

Roulement
Roulement

Boitier de direction

Hulse der Zahnstange

Hulsenring der Zahnstange

Rohr

Mutter

Haltering
Sicherungsblech
Stitzplatte

Gehause

Lager

Lager
Lenkgetriebegehause

Casquillo de la cremaliera

Anillo del casquillo de la
cremaliera
Tubo de carter

Tuerca

Anillo de fijacion
Arandela de fijacion
Placa de apoyo

Cuerpo

Cojinete

Cojinete

Carter del mecanismo de
direccion

- 297 -

D161




—©
)
2 D
3
9
4 10
11
12
S
6
! 13
8
(16,124,125,135,136) 21102 2111 2112
Kaprep pynesoro mexannsma 21102-01 2111-01 2112-01
D162 | Steering box 21102-02 2111-02 2112-02
Boitier de direction 21103 21113 21122
Lenkgetriebegehause 21103-01 21113-01 21122-01
Carter del mecanismo de direccién 21103-02 21113-02 21122-02

- 298 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3405314 1 CanbHuk peiikn Rack seal Ggrnitlll.:‘re d'etanchéite de la Zahnstangen-Dichring Retén de la cremallera
cremaillere
2 +2110-3401020-10 1 Konbuo BTYNKM peitku Ring, rack bush Bague de douille de crémaillere Hulsenring der Zahnstange Anillo ﬁel casquillo de la
cremaliera
3 +2110-3401022-10 1 Brynka peitkn Bush, rack Douille de cremaillere Hulse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
4 +2110-3401014 1 Tpyba kaptepa B cbope Steering box tube assy Tube de carter complete Rohr komplett Tubo de carter en conjunto
5 2110-3401313 1 Brynka peiiku Bush, rack Douille de cremaillere Hilse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
6 2110-3401311 1 Konbuo crtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
7 +2110-3401268 1 Taitka Tpy6bl Nut Ecrou de tube Mutter Tuerca
8 +2110-3401270 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
9 +2110-3401024-10 1 CanbHuk wectephmn Qil seal Garniture d'etanchéité Dichtring Retén
10 2110-3401318 1 Kopnyc canbHuka QOil seal housing Corps de garniture d'etanchéité Dichtringgehause Cuerpo de reten
11 2110-3401033 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
12 +2110-3401104 ~ 1 TMopwunHuK HUXHMIA Bearing Roulement Lager Cojinete
12 +2110-3401104-01 ~ 1 MoAWNNHUK  HUXHWIA Bearing Roulement Lager Cojinete
13 2110-3401015-01 1 Kaptep pynesoro MmexaHusma Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de

direccion

- 299 -

D162




0 N O O

9
10
1
2
3
4
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Koneco pynesoe 21101 21103-02 2111-01 2112
D170 | Steering wheel 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Volant de direction 21102-01 21104 21111 2112-02
Lenkrad 21102-02 21104-01 21113 21122
Volante de direccién 21103 21108 21113-01 21122-01

- 300 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3402084 1 MpyxuHa wTudra Pin spring Ressort Stiftfeder Muelle
2 +2108-3402082-10 1 UJTI/IdJT BbIKJIIOYEHUSA yKasaTeneﬁ Turn signal switch-off pin Cheville Blinkerschaltstift Clavija
nosopoTa
3 12605170 3 |llaitéa 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
4 13272601 3 BuHT M4x25 Screw M4x25 Vis M4x25 Schraube M4x25 Tornillo M4x25
5 13309401 3 Bunt M4x20 Screw M4x20 Vis M4x20 Schraube M4x20 Tornillo M4x20
6 12606671 3 |llaitéa 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
7 +2110-3402079 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
8 +2110-3402073 1 [MnactuHa KOHTaKTHAs Contact plate Plaque de contact Kontaktplatte Placa de contacto
9 +2108-3402076 3 TMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
10 +2110-3402077 3 llai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

- 301 -

D170




& 9
." i\ 10
1 AN < 11
2 S Sz
=Wz ]
= /RN
= il
— Ey y
14
< 15 |12
= 8
S
\ Q@/L/\ 16
2 /,E/ O |
= 18
— I
D230, D231 — 20
3 21
4 ]
5
6
7
- 2110 (01)  21103-01 (02) 2111 (01)  21113-02 (02)  21122-02 (01)
SnemeHTLI NepenHeit noaseckn 21101 (01)  21103-02 (02) 211101 (01) 2112 (02)
D200 | Front suspension components 21102 (01) 2110303 (02) 2111-02 (01)  2112-01 (02)
Vue éclatée d'un élément de suspension avant 21102-01 (01) 21104 (02) 2111 (01) 2112-02 (02)
Hauptteile der Vorderradaufhingung 21102-02 (01) 2110401 (02) 21113  (02) 21122  (01)
Elementos de la suspension delantera 21103 (02) 21108  (02)  21113-01 (02)  21122-01 (01)

- 302 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 16104111 6 Taiika M8 camokoHTpswasics Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
2 10519601 6 lllaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 +2108-2901050 2 BONT CTOIKM BEpXHMWiA Upper bolt, strut Boulon de montant, supérieure Federbeinschraube, obere Tornillo superior de montante
4 +2108-2901052 2 |llaiba GonTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
5 16105021 4 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTPALLAsCS autoblocante
6 03698 ->07.01 15540931 2 Bont M12x1,25x55 Bolt M12x1.25x55 Boulon M12x1,25x55 Schraube M12x1,25x55 Tornillo M12x1,25x50
7 3698  07.01-> +2108-2901051 2 BONT CTOWKM HUXHWIA Lower bolt, strut Boulon de montant, inférieur Federbeinschraube, unten Tornillo inferior de montante
8 +2110-2901030 (01) 1 Croitka nepepweii nopsecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der.
npasas
8 +2110-2901031 (01) 1 Croitka nepepnHeii nopsecku LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
nesast
8 2112-2901030 (02) 1 Croiika nepepmeit noasecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der.
npasas
8 2112-2901031 (02) 1 Croiika nepepmeit noasecku LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
nesas
9 +2110-2901054 2 Konnmak 3awWuTHbIN Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion
10 +2108-2901056 2 Taitka M14x1,5 Nut M14x1.5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
11 +2110-2901032 2 |llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
12 +2110-2902820 2 Onopa Bepxuss cToiiku B cbope  Strut upper mounting assy Support élastique de Lagerung obere komplett Apoyo superior en conjunto
suspension complet
13 +2110-2902826 2 Kopnyc Housing Corps Gehause Cuerpo
14 0p554 ->07.02 2108-2902840 ~ 2 TopwunHuk BepxHeli onopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
14 08596 ->02.03 2108-2902840-01 ~ 2 TlopwWnHUK BepxHel Onopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
14 6554  07.02-> +2108-2902840-02 ~ 2 lopwWnHUK BEpXHEel Omopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
14 @554  07.02-> +2110-2902840 ~ 2 TopwunHuk BepxHeli oNOpHI Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
14 8506  02.03-> +2110-2902840-01 ~ 2 TlopwWnHUK BepxHel Onopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
15 +2110-2902842 2 |llait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
16 2110-2902830 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
17 +2110-2902760 2 Yawka npyXuHbl BEPXHAS Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale Cazoleta del muelle superior
18 +2110-2902816 2 Bydep xoma cxatus Compression buffer Butéee élastique Dampfergummi Tope de carrera de
compresion
19 +2110-2905681 2 Koxyx 3auTHblif Bellows Soufflet protecteur Faltenbalg Protgctor
20 +2110-2905002 1 Amoprusatop nepesHuii npaswiii Front shock absorber, RH Amortisseur avant D StoBdampfer, vorne rechts Amortiguador delantero der.
20 +2110-2905003 1 Amoptusatop nepepuuii neswii  Front shock absorber, LH Amortisseur avant G StoBdampfer, vorne links Amortiguador delantero izq.
21 +2108-2902712 (01) 2 [lpyxuHa nepepnHeit nopsecku Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder gllulelltta de suspension
elantera
21 +2112-2902712 (02) 2 [lpyxuHa nepenHeii MopaBeckm Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder Muelle de suspension

delantera

- 303 -

D200




= O 00N O O;

14
15
- 2110 (01) 21103-01 (02) 2111 (01) 21113-02 (02) 21122-02 (01)

SnemeHTLI NepenHeit noaseckn 21101 (01)  21103-02 (02) 211101 (01) 2112 (02)
D201 | Front suspension components 21102 (01)  21103-03 (02) 211102 (01)  2112-01 (02)
Vue éclatée d'un élément de suspension avant 21102-01 (01) 21104 (02) 2111 (01) 2112-02 (02)
Hauptteile der Vorderradaufhangung 21102-02 (01) 21104-01 (02) 21113 (02) 21122 (01)
Elementos de la suspension delantera 21103 (02) 21108  (02)  21113-01 (02)  21122-01 (01)

-304 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-2904192 2 Maney waposoii B cbope Ballpin assy Rotule complete Kugelbolzen komplett Rotula en conjunto
2 +2108-2904185-01 2 Maney wWwaposoii Ballpin Rotule Kugelbolzen Rotula
3 +2110-2904076 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
4 +2110-2904070 2 Yexon waposoro nanbua Boot, ballpin Protecteur de rotule Kugelbolzenmanschette Funda del perno esférico
5 12638601 4 [llaiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
6 10516870 4 |ainba 10 npyxuunas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
7 15970730 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
8 15541231 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70
9 10517070 2 |laiiba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
10 16101521 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
11 +2108-2904020 2 Puiyar nogBeckn HUXHMNA Suspension arm, lower Bras de suspension inférieur Achslenker, unten Brazo de suspension inferior
12 +2108-2904040 2 |llapHMp HWKHEro phbivara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inférieur Lenkergelenk Silentblock
13 +2108-2904046 4 \llapHnp pacTaxku 3agHuit Rear tie rod silentblock Silentbloc arriere de tirant Zugstrebengelenk, hinten Buje
14 12574921 4 Taiika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTPSLLAsCS
15 +2108-2904045 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
16 +2112-2904400 (02) 1 TonepeunHa nepenweit nopsecku Front suspension crossmember Traverse de suspension avant — Quertrager 'drr?vetsaﬁo de suspension
elantera
17 02203  ->1200 2108-2904054 2 |llaitba nepeaHero wapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne dArzlnmdtela de la articulacion
elantera
18 2203 12.00-> +2110-2904054 2 |laiiba nepemHero LapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne g\r?ndtela de la articulacion
elantera
19 +2110-2904400 (01) 1 TMonepeunna nepeaweit nopseckn Front suspension cross- Traverse de suspension avant  Quertrager Travesaho de suspension
member delantera
20 2110-2904436 2 3arnywka nonepeynHsl Plug, crossmember Obturateur de traverse Quertragerstopfen Obturador de la traviesa
21 +2108-2904050 2 TMopywka nepegHero wapxupa  Mounting rubber, front tie rod ~ Silentbloc de tirant avant Gelenklagerung, vorne Casquillo elastico de
PaCTSXKN silentblock atriculacion delantera
22 +2110-2904312 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
23 +2110-2904055 2 |llaiba nepemHero LwapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant Gelenkscheibe, vorne Qrzlandela de la articulacion
elantera
24 +2108-2904225 8 |llaitba perynnposoyHas Adjuster shim Rondelle de calage Einstellscheibe Arandela de regulacion
25 +2108-2904270 2 PacTAXKa HUXHEro pblyara Tie rod, lower control arm Tirant de bras de suspension  Zugstrebe unten Tirante del brazo inferior
26 16105011 2 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTPSALLAsCS autoblocante
D201
20 LADA 110, 111, 112 -305 -



1
2 9 8
3 10 7
4 11
S 12
- -~ 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
CTa.GVInlllsaTOp nonepe‘lHOM yCTOVI‘WIBOCTVI 21101 21103-02 2111-01 2112
D220 | Anti-roll bar 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Barre stabilisatrice anti-roulis 21102-01 21104 2111 2112-02
Querstabilisator 21102-02 21104-01 21113 21122
Barra estabilizadora trasversal 21103 21108 21113-01 21122-01

- 306 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-2906042 2 KpoHWTeilH NOAYWKN LWTaHIY Bracket, anti-roll bar flexible Support de palier de barre Halter der Stabilisatorlagerung ~ Soporte de tope de la barra
mounting stabilisatrice
2 10519601 4 Ulai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 16104111 4 Taiika M8 camoKoHTpsLLasics Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 12164711 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 10516870 2 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 15971321 2 Bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75 Tornillo M10x1,25x75
7 +2110-2906010 1 Crabunusatop B cbope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice Stabilisatorstab Barra del estabilizador
conjunto
8 +2110-2906050 2 Croitka cTabunnsatopa Anti-roll strut Biellette Stabilisatorhalterung Montante del estabilizador
9 +2110-2906078 2 Brynka CTOWKM BEPXHAS Upper bush, strut Douille supérieure de biellette  Buchse Casquillo del péndulo superior
10 +2108-2906079 2 Brynka CTOIKM HUXHSS Lower bush, strut Douille inférieure de biellette Federbeinlagerbuchse, unten  Casquillo del péndulo inferior
1 +2110-2906016 1 lWranra crabunusatopa Anti-roll bar Barre stabilisatrice Stabilisatorstab Barra del estabilizador
12 +2110-2906040 2 [loaywka wWTaHrn Flexible mounting, anti-roll bar  Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra
stabilisatrice
20 - 307 -



13
14
5 15
L F = 16
K 17
N
3 T 18
4 ] 19
T 20
21
6
: = 22
- 23
9 ~ 24
10 L
12 0 £ =
== 26
I
\
06540
—07.02
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Croiika Teneckonuyeckas 21101 21103-02 2111-01 2112
D230 | Telescopic strut 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Amortisseur télescopique 21102-01 21104 21111 2112-02
Federbein 21102-02 21104-01 21113 21122
Montante telescopico 21103 21108 21113-01 21122-01

- 308 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
it Thotit. N_TNot Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 7mm  0500-> 2110-2905605-02 1 LUitok amoptusatopa Shock absorber piston rod Tige d'amortisseur Kolbenstange Vastago del montante
2 ormr ->05.00 2110-2905605 1 lWrok amopTusatopa Shock absorber piston rod Tige d'amortisseur Kolbenstange Vastago del montante
3 2101-2905630-20 1 TNpyxuna nepenyckHoro knamawa By-pass valve spring Ressort de soupape de by-pass Uberstromungsventilfeder Muelle de la valvula de paso
4 2101-2905631-10 1 Tapenka nepenyckHoro knanawa By-passvalve disc Plateau de soupape de by-pass Uberstromungsventilteller Platillo de la valvula de paso
5 2108-2905636 1 Konbuo nopuHs Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
6 2108-2905635 1 TMopuweHs amopTusatopa Piston, shock absorber Piston d'amortisseur StoBdampferkolben Piston de amortiguador
7 2110-2905637 1 Jluck  mpoccenbHbiit Throttle disc Disque d'étranglement Drosselscheibe Disco de estrangulacion
8 2101-2905638 1 [luck knanaka otmauu Disc, recoil valve Disque de soupape de détente RuckstoBventilscheibe Disco de la valvula de rebote
9 2101-2905639 1 lait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
10 2108-2905640 1 Tapenka ynopuas Thrust plate Cuvette de butée Anschlagteller Platillo de tope
11 +2110-2905642 1 TMpyxuxa knanawa oTaaum Recoil valve spring Ressort de soupape de RuckstoBventilfeder Muelle de la valvula de rebote
détente
12 2108-2905644 1 Taitka knanaHa otnauu Nut, recoil valve Ecrou de soupape de détente  RuckstoBventilmutter Tuerca de la valvula de rebote
13 2108-2902818 1 Onopa 6ydepa Buffer mounting Appui de butée Pufferlagerung Apoyo
14 2108-2905610 1 Taiika pesepsyapa Nut, reservoir Ecrou de réservoir Behaltermutter Tuerca del recipiente
15 2108-2905611 1 Konbuo 3awmtHOE Protective ring Bague pare-boue Schutzring Anillo de proteccion
16 2108-2905614 1 TMpoknagka konbua Gasket Joint de bague Ringdichtung Junta del anillo
17 2108-2905615 1 O6oitMa canbHuka wWTOKA Retainer, piston rod grease ~ Chape de garniture Wellendichtring-Gehause Collar del reten devastago
seal d'étancheite
18 2108-2905613 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
19 2108-2905616 1 CanbHuk wroka Piston rod oil seal Garniture d'étanchéité de tige  Kolbenstangendichtung Retén de vastago
20 2108-2905619 1 Brynka Hanpasnsiowas wroka Guide sleeve, piston rod Guide de tige Kolbenstangen-Fihrungsbuchse Casquillo guia del vastago
21 2108-2905632 1 TMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
22 2108-2905622 1 Tpybka cnusHas Drain pipe Tube de vidange Ablaufrohr Tubo de drenaje
23 2108-2905629 1 TNnyxep Gydpepa oraaun Plunger Plongeur Plunger Embolo
24 2110-2905625 1 Uunuugp amoptusatopa Shock absorber cylinder Cylindre d'amortisseur Schutzrohr Cilindro del amontiguador
25 o777 ->05.00 2108-2905650 1 KnanaH cxatus Compresssion valve Soupape de compression Bodenventil Valvula de compresion
26 777 05.00-> 2110-2905650 1 KnanaH cxatus Compresssion valve Soupape de compression Bodenventil Valvula de compresion

- 309 -

D230




[ =
i =7 13
I 14
= s
= | 16
Ij\ | @/‘/ 17
{v T N P«
1 I &Sy |
2 Q@DH —
< | — °
3 S | 1 S= — 18
) 5] =D | S 19
| =7 | ! 20
5 —— S | |
<>
: | | |
I | I > 22
9 —= | — { J
11 \% | 24
i 0 62 —
S
12 | — R > 25
g 1D
'\ S
6540
07.02 —
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Croiika Teneckonuyeckas 21101 21103-02 2111-01 2112
D231 Telescopic strut 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Amortisseur télescopique 21102-01 21104 21111 2112-02
Federbein 21102-02 21104-01 21113 21122
Montante telescopico 21103 21108 21113-01 21122-01

- 310 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais

it Thotit. N_TNot Data Part N, Application [QTY @ HaumeHOBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-2905605-02 1 ltok amopTusatopa Shock absorber piston rod Tige d'amortisseur Kolbenstange Vastago del montante
2 2101-2905630-20 1 Mpyxuna nepenyckHoro knanaHa By-pass valve spring Ressort de soupape de by-pass Uberstromungsventilfeder Muelle de la valvula de paso
3 2101-2905631-10 1 Tapenka nepenyckHoro knanasa By-passvalve disc Plateau de soupape de by-pass Uberstrobmungsventilteller Platillo de la valvula de paso
4 +2108-2905636 1 Konbuo nopuHs Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
5 2108-2905635 1 TMopweHnsb amopTusatopa Piston, shock absorber Piston d'amortisseur StoBdampferkolben Piston de amortiguador
6 2101-2905637 1 luck  ppoccenbHblit Throttle disc Disque d'étranglement Drosselscheibe Disco de estrangulacion
7 2101-2905638 2 Jluck knanaHa O0TAQuM Disc, recoil valve Disque de soupape de détente RuckstoBventilscheibe Disco de la valvula de rebote
8 2101-2905638-01 1 [luck knanaka otmauu Disc, recoil valve Disque de soupape de détente RuckstoBventilscheibe Disco de la valvula de rebote
9 2101-2905639 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

10 2108-2905640 1 Tapenka ynopuas Thrust plate Cuvette de butée Anschlagteller Platillo de tope

11 2101-2905642 1 TMpyxuna knanawa oTaaum Recoil valve spring Ressort de soupape de RuckstoBventilfeder Muelle de la valvula de rebote

détente

12 2108-2905644 1 Taitka knanaHa otnauu Nut, recoil valve Ecrou de soupape de détente  RuckstoBventilmutter Tuerca de la valvula de rebote

13 2108-2902818 1 Onopa 6ydepa Buffer mounting Appui de butée Pufferlagerung Apoyo

14 2108-2905610 1 Taiika pesepsyapa Nut, reservoir Ecrou de réservoir Behaltermutter Tuerca del recipiente

15 2108-2905611 1 Konbuo 3awmtHOE Protective ring Bague pare-boue Schutzring Anillo de proteccion

16 2108-2905614 1 Mpoknagka konbua Gasket Joint de bague Ringdichtung Junta del anillo

17 2108-2905615 1 O6oitMa canbHuka LWTOKA Retainer, piston rod grease ~ Chape de garniture Wellendichtring-Gehause Collar del reten devastago

seal d'étancheite

18 2108-2905613 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

19 2108-2905616 1 CanbHuk wroka Piston rod oil seal Garniture d'étanchéité de tige  Kolbenstangendichtung Retén de vastago

20 2108-2905619 1 Brynka Hanpasnsiowas wroka Guide sleeve, piston rod Guide de tige Kolbenstangen-Fihrungsbuchse Casquillo guia del vastago

21 2108-2905632 1 TMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

22 2108-2905629 1 Nayuxep Gydepa otpaum Plunger Plongeur Plunger Embolo

23 2110-2905625 1 Uunuugp amoptusatopa Shock absorber cylinder Cylindre d'amortisseur Schutzrohr Cilindro del amontiguador

24 2108-2905622 1 Tpybka cnvusHas Drain pipe Tube de vidange Ablaufrohr Tubo de drenaje

25 2110-2905650 1 KnanaH cxatus Compresssion valve Soupape de compression Bodenventil Valvula de compresion

-311 -

D231




1 — €200, D200, D400

(GM) — C201, D200, D400 — 2

D240

CTolikn Teneckonuyeckue B coope
Telescopic struts assy

Jambes téléscopiques complétes
Federbein, komplett

Montantes telescépicos en conjunto

2110 (01)
21101 (01)
21102 (01)

21102-01 (01)
21102-02 (01)
21103 (02)

-312 -

21103-01 (02)
21103-02 (02)
21103-03 (02)

21104  (02)
21104-01 (02)
21108 (02)

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

(01)
(01)
(01)
(01)
(02)
(02)

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

(02)
(02)
(02)
(02)
(01)
(01)

21122-02 (01)




:‘; N'ft:;?Bli. Wc%.el;:ta HOMF?aErtE:lTaM ﬂexaﬂ:;ilz_::;':;“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-2901022 (01) 1 Croiika nepepmeii noasecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der. en
npaeas B c6ope komplett conjunto

1 +2110-2901023 (01) 1 Croitka nepepweii nopsecku LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq. en
nesas B cGope komplett conjunto

1 +2112-2901022 (02) 1 Croiika nepegmeii noasecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der. en
npasas B cope komplett conjunto

1 +2112-2901023 (02) 1 Croitka nepepmeit noasecku LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq. en
nesas B cGope komplett conjunto

2 2110-2901022-20 (GM-11) 1 Croitka nepepweii nopsecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der. en
npaeas B cope komplett conjunto

2 2110-2901023-20 (GM-11) 1 Croitka nepepnHeii nopsecku LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant \k/grr#;l‘r;tr StoBdampfer links Egrt]zjlutnetlgscbpica izq. en

nesasi B cbope

-313 -

D240




—_—

=~ N NO®

o

10

12

13

14

15

16

18J~ D320 — 17

11

19

NMopBecka 3agHaANA
Rear suspension
D300 P "
Suspension arriére
Hinterradaufhangung
Suspension trasera

2110 (01)
21101 (01)
21102 (01)

21102-01 (01)
21102-02 (01)
21103 (02)

-314 -

21103-01 (01)
21103-02 (01)
21103-03 (01)

21104  (01)
21104-01 (01)
21108 (03)

2111 (03)
2111-01  (03)
2111-02  (03)
21111 (03)
21113 (03)
2111301 (03)

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

(03)
(01)
(01)
(01)
(01)
(01)

21122-02 (01)




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
it Thotit. N_TNot Data Part N, Application [QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12164711 8 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 10516870 8 lllaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
3 +2101-2905455-01 2 |laitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 +2108-2912622-01 (02-E168) 2 Bydep 3apHeit nopsecku Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspension trasera
arriere
4 +2110-2912622 (01) (02-10) (03) 2 Bydep 3apmHeit nopsecku Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspension trasera
arriere
5 2108-2915681 2 Koxyx 3awmuTHbINA Bellows Soufflet protecteur Faltenbalg Protector
5 +2108-2915681-01 2 Koxyx 3aWuTHbIA Bellows Soufflet protecteur Faltenbalg Protector
6 +2110-2914046 1 KpoHwTeitH pblyara npasblif RH bracket, arm Palier-support D de bras Lenkertrager, rechts Soporte de palanca der.
6 +2110-2914047 1 KpoHwTeitn pbluara nesblii LH bracket, arm Palier-support G de bras Lenkertrager, links Soporte de palanca izg.
7 12629701 6 [laiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
8 +2110-2914054 2 |llaphup pbluara Silentblock, arm Silentbloc de bras Lenkergelenk Articulacion del brazo
9 +2108-2914040 2 Bont puivara Bolt, arm Boulon de bras Lenkerschraube Tomnillo de palanca
10 10517070 2 [laitba 12 npyxunHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
11 16101511 2 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
12 +2110-2915450 4 TMopywka amopTu3atopa Shock absorber mounting Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador
rubber d'amortisseur
13 +2108-2912652 2 Tpoknagka BepxHss Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior
14 +2110-2912712 (01) (02-10) 2 TlpyxuHa 3agHeii NoABEcKM Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere ~ Feder Muelle de la suspension
trasera
14 +2110-2912712-10 (02-E1e8) 2 [pyxuHa 3agHeil noaBeckm Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere ~ Feder Muelle de la suspension
trasera
14 +2111-2912712 (03) 2 TlpyxuHa 3apHeit NopBecku Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere ~ Feder Muelle de la suspension
trasera
15 +2110-2914008 1 Poiyaru 3apHeit moaBecku Rear suspension arms Bras de suspension arriere Hinterachslenker Brazos de suspension trasera
16 16142921 2 Bont M12x1,25x80 c Sharp-end bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 a queue Schraube M12x1,25x80 mit Tornillo M12x1,25x80 con
330CTPEHHBIM  KOHLIOM pointue Spitze extremo agudo
17 +2110-2915004 2 AvopTusatop 3agHeii nopseckm Rear suspension shock Amortisseur arriere StoBdampfer, hinten Amortiguador de suspension
absorber trasera
18 +2108-2915446-01 2 Brynka amopTu3atopa Bush, shock absorber Silentbloc d'amortisseur StoBdampferbuchse Casquillo del amortiguador
19 16105011 2 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

CaMOKOHTpSLWasacsa

autoblocante

- 315 -

D300




n
y

!

vu.uu

\
1 I
2 |
==
B /,
] /
2 =N = 15
N\,
- -
R ED) VR 17
3 = ==
4 | ] -
} S —
5 S |
: = |
N ¥
= —D =D
: o
1
7 =} 18
<
g >~
10 @ i \\\\\
\@ : \\\\\\
1 1 @ l \\\\ L
% | \ELJ -
I
/ I
12 ! N———
13 @ : —— -
/' "~V ‘\\\ \_)
= ~RST 8 19
- 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
AmopTusarop 3aaHei noasecku 21101 21103-02 2111-01 2112
D320 Rear suspension shock absorber 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Amortisseur de suspension arriére 21102-01 21104 21111 2112-02
StoRdampfer der Hinterradaufhdngung 21102-02 21104-01 21113 21122
Amortiguador de la suspension trasera 21103 21108 21113-01 21122-01

- 316 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2108-2912610-01 1 Onopa 6ydepa Buffer mounting Appui de butée Pufferlagerung Apoyo
2 2108-2915607 1 LWrok amopTusatopa Shock absorber piston rod Tige d'amortisseur Kolbenstange Vastago del amortiguador
3 2101-2905628-20 1 Tapenka orpaHnuntenbHas Restricting plate Cuvette de limitation Anschlagteller Platillo limitador
4 2101-2905630-20 1 TMpyxuHa nepenyckHoro knanaHa By-passvalve spring Ressort de soupape de by-pass Uberstromungsventilfeder Muelle de la valvula de paso
5 2101-2905631-10 1 Tapenka nepenyckHoro knanawa By-passvalve disc Plateau de soupape de by-pass Uberstromungsventilteller Platillo de la valvula de paso
6 24-2905636-01 1 Konbuo nopwhs Piston ring Segment de piston Kolbenring Anillo de piston
7 2108-2915635 1 Mopwens amopTusatopa Piston, shock absorber Piston d'amortisseur StoBdampferkolben Piston de amortiguador
8 2101-2905637-10 1 Jluck  apoccenbHbiii Throttle disc Disque d'étranglement Drosselscheibe Disco de estrangulacion
9 2101-2905638 1 Jluck knanawa otgaum Disc, recoil valve Disque de soupape de détente RuckstoBventilscheibe Disco de la valvula de rebote
9 2101-2905638-01 1 Jluck knanaWa otmauu Disc, recoil valve Disque de soupape de détente RuckstoBventilscheibe Disco de la valvula de rebote
10 2101-2905639 1 lWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
1 2108-2905640 1 Tapenka ynopHas Thrust plate Cuvette de butee Anschlagteller Platillo de tope
12 2108-2905642 1 TMpyxuHa knanaHa otaaum Recaoil valve spring Ressort de soupape de RuckstoBventilfeder Muelle de la valvula de rebote
détente
13 2108-2905644 1 Taifika knanana otaaum Nut, recoil valve Ecrou de soupape de détente  RuckstoBventilmutter Tuerca de la valvula de rebote
14 2110-2915670 1 Kopnyc amopTusatopa Shock absorber housing Corps d'amortisseur StoBdampfergehause Cuerpo del amortiguador
14 2110-2915670-01 1 Kopnyc amopTusatopa Shock absorber housing Corps d'amortisseur StoBdampfergehause Cuerpo del amortiguador
15 2108-2915616 1 CanbHuk wToKa Qil seal, push rod Garniture d'étancheéité de tige  Kolbenstangendichtung Retén de vastago
16 2108-2915613 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
17 2108-2915619 1 Brynka Hanpasnsiowas iwroka Guide sleeve, push rod Guide de tige Kolbenstangen-Fuhrungsbuchse Casquillo guia del vastago
18 2108-2915625-01 1 Uunuugp amoptusatopa Shock absorber cylinder Cylindre d'amortisseur Schutzrohr Cilindro del amortiguador
19 2108-2915650 1 Knanan cxarus Compression valve Soupape de compression Bodenventil Valvula de compresion

- 317 -

D320




1
76
2
8
9
3
10
4
11
12
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Kynaku nosopoTHbie u cTynuub! 21101 21103-02 2111-01 2112
D400 | Steering knuckles and hubs 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Pivots et moyeux 21102-01 21104 21111 2112-02
Achsschenkel und Naben 21102-02 21104-01 21113 21122
Manguetas y cubos 21103 21108 21113-01 21122-01

- 318 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3001014 1 Kynak noBOPOTHBI npaBblii Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Muhon de rotacion der.
1 +2108-3001015 1 Kynak noBOPOTHLI neBbil Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Munon de rotacion izq.
2 +2108-3001060 2 KonbLo rpsi3e3aumTHoe Inner guard ring Bague pare-boue intérieure Schutzring, innen Anillo de proteccion interior
BHYTPEHHEee
3 +2108-3001061 2 KonbLo rps3e3aunTHoe Outer guard ring Bague pare-boue extérieure  Schutzring, auBen Anillo de proteccion exterior
HapyxHoe
4 +2108-3103032 4 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
5 +2108-3103020-01 2 TogwnnHuk cTynULbl Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
5 +2108-3103020-02 2 lopwmnnHuk CTynNLbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
6 +2108-3103012 2 Crynuua nepegHero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
7 +2108-3103061 2 KonbLo rpsi3e3aumuTHoe Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos
8 08398 ->01.03 +2108-3103065 2 Konmak CTynuubl koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda
9 +2108-3103068 2 Kombuo yYNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
10 8398  01.03-> +2110-3103065 2 Konnak CcTynuubl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda
11 14044271 2 Taitka M20x1,5 Self-locking nut M20x1.5 Ecrou autofreiné M20x1,5 S.Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
CaMOKOHTpsLascs
12 +2108-3103079 2 |llaitba noawMnHMKa Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete

- 319 -

D400




03227
— 05.01

D410

oues
Réder
RRRRRR

11111




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-3101015-01 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

2 +2108-3101040 16 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

3 +2110-3101303 10* Tpysuk Ganaucuposounnii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.

3 +2110-3101304 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

3 +2110-3101306 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.

3 +2110-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.

3 +2110-3101308 10* Tpyauk Ganaucuposouwbiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.

3 +2110-3101309 10* Tpysuk Ganancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

3 +2110-3101310 10* T'pysuk 6Ganancuposounwiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.

3 +2110-3101311 10* Tpysuk Ganaucuposouwbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.

3 +2110-3101312 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'équilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.

3 +2110-3101313 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

4 +2110-3101301 10* Tpyauk 6anaHcMpoBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 ¢ Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

4 +2110-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

5 +2110-3102010 4  Komnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda

6 +21093-3102020 4 TpyxuHa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle

D410

21 LADA 110, 111, 112 -321 -




~N O (@) NN w N =

D411

oues
Réder
RRRRRR

11111

11111111

1111111

11111




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 03175  ->04.01 +2101-3101301 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 03175  ->04.01 +2101-3101302 10* Tpysuk Ganancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 03175 ->04.01 +2101-3101303 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
1 03175  ->04.01 +2101-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 80 r  Balance weight, 80 g Masse d'equilibrage 80 g Ausgleichgewicht 80 g Contrapeso 80 gr.
2 03175  ->04.01 +2101-3101305 10* Mpyxuna rpysuka Spring, balance weight Ressort de masse d'équilibrage Ausgleichgewichtsfeder Muelle
3 4147-n 09.01-> +2108-3101308 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHBIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 3175  04.01-> +2108-3101301 10* Tpysuk Ganacuposounbit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
5 3175  04.01-> +2108-3101302 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
5 3175  04.01-> +2108-3101303 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
5 3175  04.01-> +2108-3101304 10* Tpysauk Ganaucuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
5 3175  04.01-> +2108-3101306 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
5 3175  04.01-> +2108-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
5 4147-nM 09.01-> +2108-3101309 10* Tpysuk Ganacuposounwbiit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
5 4147-M 09.01-> +2108-3101310 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
5 4147-n 09.01-> +2108-3101311 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
5 4147-nn 09.01-> +2108-3101312 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
5 4147-nn 09.01-> +2108-3101313 10* T'pysuk Ganaxcuposounwii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
6 +2108-3101015-06 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
6 +2108-3101015-07 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
7 +2108-3101040 16 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
8 +2110-3102010 ~ 4  Komnmak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
9 +21093-3102020 4 TpyxuHa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle
10 +2113-3102010 ~ 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
10 +2113-3102010-01 ~ 4  Komnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda

21*

- 323 -

D411




11111
oneca

D412 Wheels | 2112 -01

RRRRR

Réder
RRRRRR




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3101015 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
3 +2110-3101303 10* Tpysuk Ganacuposounwiit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
3 +2110-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
3 +2110-3101306 10* Tpysuk Ganaucuposounbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
3 +2110-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
3 +2110-3101308 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
3 +2110-3101309 10* Tpyauk Ganaucuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
3 +2110-3101310 10* Tpysuk Ganancuposoubii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
3 +2110-3101311 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
3 +2110-3101312 10* Tpysuk Ganaucuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
3 +2110-3101313 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
4 +2110-3101301 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHBIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 +2110-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounbit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
5 +2112-3102010 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 +2112-3102020 4 TpyxuHa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle

- 325 -

D412




21103
21103-01
21103-03
21104
21104-01
21108

- 326 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 o769 ->05.00 +2112-3101015-01 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
1 769  05.00-> +2112-3101015-02 ~ 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
1 769 05.00-> 2112-3101015-03 ~ 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
2 +2108-3101308 10* Tpyauk 6anaHCcMpoOBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 ¢ Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
3 +2108-3101301 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
4 +2108-3101302 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
4 +2108-3101303 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
4 +2108-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
4 +2108-3101306 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
4 +2108-3101307 10* Tpysauk Ganaucuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
4 +2108-3101309 10* Tpysuk Ganacuposounwit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
4 +2108-3101310 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
4 +2108-3101311 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
4 +2108-3101312 10* Tpysuk Ganancuposoubii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
4 +2108-3101313 10* T'pysuk Ganancuposounbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
5 +2108-3101040 16 BonT koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
6 +2112-3102010 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
7 +2112-3102020 4 TpyxuHa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle

- 327 -

D413




2

3

4

21103-02
Koneca 21113
Wheels 21113-02
D414 Roues 2112

Réder 2112-02
Ruedas

- 328 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 o4760-mn ->11.02  2112-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
1 04760-MM ->11.02 2112-3101302-01 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
1 2112-3101303 10* Tpysuk Ganaucuposounnii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
1 2112-3101303-01 10* Tpysuk Ganacuposounwbit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
1 2112-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 2112-3101304-01 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 2112-3101306 10* Tpysauk Ganaucuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
1 2112-3101306-01 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
1 2112-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
1 2112-3101307-01 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
1 2112-3101308 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'équilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
1 2112-3101308-01 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
1 2112-3101309 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 2112-3101309-01 10* Tpysuk Ganancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 2112-3101310 10* Tpysuk 6Ganancuposounwiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
1 2112-3101310-01 10* Tpysuk Ganancuposoubiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
1 2112-3101311 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
1 2112-3101311-01 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
1 2112-3101312 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
1 2112-3101312-01 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
1 2112-3101313 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
1 2112-3101313-01 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
2 4760-MM 11.02-> +2110-3101301 10* Tpysuk GanaHcupoBOuHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
2 4760-NM 11.02-> +2110-3101302 10* Tpysuk Ganancuposounnii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
3 +2112-3101015-10 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
4 04760-MM ->11.02 2112-3101301 10* Tpysuk GanaHcupoBOuHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 04760-M10 ->11.02 2112-3101301-01 10* Tpyauk 6anaHcMpoBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
5 +2112-3101040 16 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
6 +2112-3101014-10 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
7 13276401 4 Bunt M6X20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 329 -

D414




—_—

2
3
4
21103-02
Koneca 21113
Wheel 21113-02
D41 5 Rou 2112-02
Rad
Rued

- 330 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 o4760-mn ->11.02  2112-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
1 04760-MM ->11.02 2112-3101302-01 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
1 2112-3101303 10* Tpysuk Ganaucuposounnii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
1 2112-3101303-01 10* Tpysuk Ganacuposounwbit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
1 2112-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 2112-3101304-01 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 2112-3101306 10* Tpysauk Ganaucuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
1 2112-3101306-01 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
1 2112-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
1 2112-3101307-01 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
1 2112-3101308 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'équilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
1 2112-3101308-01 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
1 2112-3101309 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 2112-3101309-01 10* Tpysuk Ganancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 2112-3101310 10* Tpysuk 6Ganancuposounwiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
1 2112-3101310-01 10* Tpysuk Ganancuposoubiii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
1 2112-3101311 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
1 2112-3101311-01 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
1 2112-3101312 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
1 2112-3101312-01 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
1 2112-3101313 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
1 2112-3101313-01 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
2 4760-MM 11.02-> +2110-3101301 10* Tpysuk GanaHcupoBOuHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
2 4760-NM 11.02-> +2110-3101302 10* Tpysuk Ganancuposounnii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
3 +2112-3101015-12 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
4 04760-MM ->11.02 2112-3101301 10* Tpysuk GanaHcupoBOuHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 04760-M10 ->11.02 2112-3101301-01 10* Tpyauk 6anaHcMpoBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
5 +2112-3101040 16 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
6 +2112-3101014-10 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
7 13276401 4 Bunt M6X20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 331 -

D415




2
02862
— 03.01
(GM-11) 21103
Koneca
Wheel
D416 | W'
Rad
Rued

- 332 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3101015-13 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
2 +2101-3101301 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
2 +2101-3101302 10* Tpysuk 6Ganancuposounwiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
2 +2101-3101303 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
2 +2101-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 80 r  Balance weight, 80 g Masse d'équilibrage 80 g Ausgleichgewicht 80 g Contrapeso 80 gr.
3 +2112-3101040 16 Bont Koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
4 +2112-3101014-12 4 Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
5 13279911 4 Bunt M8x35 Screw M8x35 Vis M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
6 +2109-3101305 10* TMpyxuna rpysuka Spring, balance weight Ressort de masse d'équilibrage Ausgleichgewichtsfeder Muelle

- 333 -

D416




N

w

N

(&)

D417

eeeeee
RRRRR
Rader
RRRRRR

11111




r; N'ft:;?Bli. Wc%.el;:ta HOMF?aErtE:lTaM ﬂexaﬂ:;ilz_::;':;“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3101015-10 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

2 +2109-3101305 10* Mpyxuna rpysuka Spring, balance weight Ressort de masse d'équilibrage Ausgleichgewichtsfeder Muelle

3 +2101-3101301 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

3 +2101-3101302 10* Tpyauk Ganaucuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

3 +2101-3101303 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

3 +2101-3101304 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 80 r  Balance weight, 80 g Masse d'equilibrage 80 g Ausgleichgewicht 80 g Contrapeso 80 gr.

4 +2112-3101040 16 BonT koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

5 +2112-3101014-10 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 7950 11.02-> 13276401 4  Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

6 07950 ->11.02 13279601 4 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

- 335 -

D417




2
3
4
21103-02
Koneca 21113-02
Wheels 2112-02
D418 Roues
Réder
Ruedas

- 336 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 o4760-mn ->11.02  2112-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounwit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

1 2112-3101303 10* Tpysuk Ganacuposounwit 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.

1 2112-3101304 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

1 2112-3101306 10* Tpysuk Ganaucuposouwbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.

1 2112-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.

1 2112-3101308 10* T'pysuk Ganancuposounwiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.

1 2112-3101309 10* Tpysauk Ganaucuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

1 2112-3101310 10* Tpysuk Ganancuposoubii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.

1 2112-3101311 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.

1 2112-3101312 10* Tpysuk Ganaucuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.

1 2112-3101313 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

2 4760-M 11.02-> +2110-3101301 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHBIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

2 4760-M 11.02-> +2110-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounwbit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

3 2112-3101015-14 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

4 04760-MM ->11.02 2112-3101301 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHBIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

5 +2112-3101040 16 BonT koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

6 +2112-3101014-14 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda

7 13279911 4 Bunt M8x35 Screw M8x35 Vis M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

D418

22 LADA 110, 111, 112 - 337 -



2

3
(14)
oneca

D419 VRV eeeee

oues
ader
uedas




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2112-3101302 10* Tpysuk Ganacuposounbit 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
1 2112-3101303 10* T'pysuk Ganaxcuposounii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
1 2112-3101304 10* Tpyauk Ganancuposouwbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 2112-3101306 10* Tpysuk Ganancuposounbiii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
1 2112-3101307 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
1 2112-3101308 10* Tpysauk Ganaucuposouwbiii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
1 2112-3101309 10* Tpysuk Ganaucuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 2112-3101310 10* T'pysuk 6Ganancuposounwiit 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
1 2112-3101311 10* Tpyauk Ganancuposouwbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
1 2112-3101312 10* Tpysuk Ganancuposouwbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
1 2112-3101313 10* Tpysuk Ganancuposounwiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
2 +2110-3101015-11 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
3 2112-3101301 10* Tpyauk GanaHcUpoBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 ¢ Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 +2112-3101040 16 Bont koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda
5 +2112-3101014-10 4  Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 13279601 4 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
D419
22 -339 -




D420

CTtynuua 3apgHero koneca
Rear wheel hub

Moyeu de roue arriére
Hinterradnabe

Cubo de la rueda trasera

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 340 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

21113-02 21122-02
2112

2112-01

2112-02

21122

21122-01




BaTa

==

Not.Data Part N.

Homep getann MpumeHsiemMocTb

@ HaumeHosanne

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

cCwWwoo~NOOOGO o & WND =) |

sy

+2108-3104055
+2110-3104014
+2108-3104016
+2108-3104032
+2108-3104020

+2108-3104020-01
+2108-3104020-02

+2108-3104079

01.03-> +2110-3103065

+2108-3103068

->01.03 +2110-3104065
14044271

—_ e

Ocb cTynuupl

CTynuua 3apHero koneca
Konbuo rpssesawmrHoe
Konbuo cTonopHoe
MoAwnnHuk  cTynnLbl
Moawnnuuk  cTynnubl
MoAWwNNHMK  CTYNNLbI
laitba nopwmnHuka
Konnak cTynuusl koneca
KonbLo ynnoTHuTenbHOE
Konnak ctynuupl

laka M20x1,5
CaMOKOHTpSLWasncs

Hub shaft

Rear wheel hub
Guard ring
Circlip

Hub bearing
Hub bearing
Hub bearing
Bearing washer
Wheel hub cover
Sealing ring
Wheel hub cover
Self-locking nut M20x1.5

Fusée

Moyeu de roue arriere
Bague pare-boue
Bague d'arrét
Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Rondelle de roulement
Couvre-moyeu

Bague d'etancheéité
Cache écrou

Ecrou autofreiné M20x1,5

Nabenachse
Hinterradnabe
Staubschutzring
Haltering
Radlager
Radlager
Radlager
Lagerscheibe
Radnabenkappe
Dichtring
Radnabenkappe
S.Mutter M20x1,5

Eje del cubo

Cubo de rueda trasera
Anillo guardapolvos

Anillo de fijacion
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Arandela del cojinete
Casquete del cubo rueda
Anillo de empaquetadura
Casquete del cubo rueda
Tuerca M20x1,5

-341 -

D420




